ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1018 /GM-UBND

         Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc nghe Ban liên lạc Cựu chiến binh Quân khu Trị Thiên B4-B5 tại

Quân khu 4 báo cáo Kế hoạch cuộc hành quân họp mặt về lại chiến trường

Trị Thiên Huế nhân dịp kỷ niệm 55 năm tổng tấn công và nội dậy Xuân

Mậu Thân 1968

           Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức phiên họp nghe Ban liên

lạc Cựu chiến binh Quân khu Trị Thiên B4-B5 tại Quân khu 4 báo cáo Kế hoạch

cuộc hành quân họp mặt về lại chiến trường Trị Thiên Huế nhân dịp kỷ niệm 55

năm tổng tấn công và nội dậy Xuân Mậu Thân 1968, do đồng chí Nguyễn Thanh

Bình – Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Ban liên lạc Cựu chiến binh Quân khu Trị Thiên B4-B5 tại

Quân khu 4;

- Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính,Văn hóa và Thể thao, Y tế.

Thời gian: Vào lúc 10 giờ 30 ngày 21 tháng 12 năm 2022 (thứ tư).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (số 16 Lê Lợi, thành phố Huế).

*Yêu cầu:

- Ban liên lạc Cựu chiến binh Quân khu Trị Thiên B4-B5 tại Quân khu 4

chuẩn bị nội dung, tài liệu gửi các đơn vị tham gia cuộc họp và trực tiếp báo

cáo tại cuộc họp;

- Các đơn vị dự họp chuẩn bị nội dung phát biểu theo chức năng, nhiệm

vụ được giao (gửi kèm theo nội dung đề nghị của Ban liên lạc B4-B5).

Đề nghị các Ông (Bà) đi đúng thời gian, địa điểm và thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh: CT, các PCT;

- VPUBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, VH, TC, TĐKT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2022-12-19T16:01:18+0700

		2022-12-19T16:01:39+0700